UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SKHCN          Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị đào tạo áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan,

tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (Lớp 1)

Triển khai Kế hoạch số 46/KH-SKHCN ngày 29/4/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Lạng Sơn Tổ chức Hội nghị đào tạo áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ

quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. Sở

Khoa học và Công nghệ ( Cơ quan thường trực BCĐ) tổ chức Hội nghị cụ thể như

sau:

 1. Thành phần:

Lãnh đạo, công chức phụ trách ISO của:

- Các sở, ban, ngành tỉnh.

- UBND các huyện, thành phố.

- 47 UBND xã, phường, thị trấn chịu sự kiểm tra trong năm 2022 theo Quyết

định số 391/QĐ-UBND ngày 04/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn.

(Có danh sách mời kèm theo)

2. Nội dung: Đào tạo về áp dụng HTQLCL; Phương pháp kiểm tra việc áp

dụng HTQLCL theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

3. Thời gian: (01 ngày), bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 26/5/2022.

 4. Địa điểm: Hội trường B2, Nhà khách Tỉnh ủy Lạng Sơn.

(Địa chỉ: Khu phố Cửa Nam, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự đầy đủ,

đúng thời gian và địa điểm trên ./.

 Nơi nhận:
- Đ/c Phó chủ tịch UBND tỉnh

Trưởng ban BCĐ ISO tỉnh

(b/c);

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TĐC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Anh

DANH SÁCH MỜI

I Các Sở, Ban, Ngành tỉnh

1 Văn phòng UBND tỉnh

2 Sở Thông tin và Truyền thông

3 Sở Tư pháp

4 Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

5 Sở Xây dựng

6 Sở Giáo dục và Đào tạo

7 Sở Tài chính

8 Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

9 Sở Khoa học và Công nghệ

10 Sở Công thương

11 Sở Nội vụ

12 Sở Y tế

13 Sở Tài Nguyên và Môi trường

14 Sở Kế hoạch và Đầu tư

15 Sở Ngoại vụ

16 Sở Giao thông Vận tải

17 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

18 Ban Dân tộc

19 Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh

20 Thanh tra tỉnh

21 Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng, Lạng Sơn

II UBND các huyện, thành phố (11 đơn vị, mỗi đơn vị mời 02 người)

1 UBND thành phố Lạng Sơn

2 UBND huyện Bình Gia

3 UBND huyện Bắc Sơn

4 UBND huyện Văn Quan

5 UBND huyện Cao Lộc

6 UBND huyện Lộc Bình

7 UBND huyện Đình Lập

8 UBND huyện Chi Lăng

2

9 UBND huyện Hữu Lũng

10 UBND huyện Văn Lãng

11 UBND huyện Tràng Định

III Các UBND cấp xã (47 đơn vị, mỗi đơn vị mời 02 người)

1 UBND thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng

2 UBND xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng

3 UBND xã Minh Tiến, huyện Hữu Lũng

4 UBND xã Yên Thịnh, huyện Hữu Lũng

5 UBND xã Thiện Tân, huyện Hữu Lũng

6 UBND thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng

7 UBND xã Bằng Mạc, huyện Chi Lăng

8 UBND xã Chi Lăng, huyện Chi Lăng

9 UBND xã Lâm Sơn, huyện Chi Lăng

10 UBND xã Mai Sao, huyện Chi Lăng

11 UBND UBND thị trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn

12 UBND xã Đồng Ý, huyện Bắc Sơn

13 UBND xã Vũ Lễ, huyện Bắc Sơn

14 UBND xã Hưng Vũ, huyện Bắc Sơn

15 UBND xã Nhất Hoà, huyện Bắc Sơn

16 UBND xã Mông Ân, huyện Bình Gia

17 UBND xã Thiện Hoà, huyện Bình Gia

18 UBND xã Thiện Long, huyện Bình Gia

19 UBND xã Hồng Phong, huyện Bình Gia

20 UBND UBND thị trấn Đồng Đăng, huyện Cao Lộc

21 UBND xã Mẫu Sơn, huyện Cao Lộc

22 UBND xã Hải Yến, huyện Cao Lộc

23 UBND xã Bình Trung, huyện Cao Lộc

24 UBND xã Thanh Loà, huyện Cao Lộc

25 UBND xã Lương Năng, huyện Văn Quan

26 UBND xã Tri Lễ, huyện Văn Quan

27 UBND xã Liên Hội, huyện Văn Quan

28 UBND xã Điềm He, huyện Văn Quan

3

29 UBND xã xã Tú Mịch, huyện Lộc Bình

30 UBND xã Hữu Lân, huyện Lộc Bình

31 UBND xã Khánh Xuân, huyện Lộc Bình

32 UBND xã Thống Nhất, huyện Lộc Bình

33 UBND xã Đình Lập, huyện Đình Lập

34 UBND xã Bính Xá, huyện Đình Lập

35 UBND Thị trấn nông trường Thái Bình, huyện Đình Lập

36 UBND xã Cường Lợi, huyện Đình Lập

37 UBND xã Tri Phương, huyện Tràng Định

38 UBND xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định

39 UBND xã Chí Minh, huyện Tràng Định

40 UBND xã Vĩnh Tiến, huyện Tràng Định

41 UBND thị trấn Na Sầm, huyện Văn Lãng

42 UBND xã Hoàng Văn Thụ, huyện Văn Lãng

43 UBND xã Tân Tác, huyện Văn Lãng

44 UBND xã Gia Miễn, huyện Văn Lãng

45 UBND Phường Đông Kinh, Thành phố Lạng Sơn

46 UBND Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Lạng Sơn

47 UBND Phường Vĩnh Trại, Thành phố Lạng Sơn

		2022-05-19T10:28:20+0700

		2022-05-19T14:00:33+0700

		2022-05-19T14:00:33+0700

		2022-05-19T14:00:33+0700